Thomas filius quondam (dg: Tho) Walteri de Mameren hereditarie vendidit Theoderico van den Hoevel filio quondam Cristianiani hereditariam paccionem duorum modiorum ordei mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor hont terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto Henghemede inter hereditatem Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Mameren ex alio item ex quatuor hont terre ad dictum venditorem spectantibus in quodam campo (dg: sito in dicta parochia) dicto dat Ghemeijn Kempken sito in dicta parochia inter (dg: here) stegam dictam die Ver Brechts Stege ex uno et inter hereditatem Mechtildis

1180 mf2 D 08 p. 127.

in crastino Scolastice: woensdag 11-02-1394.

Quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1394.

BP 1180 p 127r 01 do 12-02-1394.

Louwers ex alio item ex (dg: quinque quinque) #quatuor et dimidia# mensuris dictis vademen terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op Wiken inter hereditatem Henrici Lodewijch ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti die Aude Swartinc ex alio (dg: .) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 127r 02 do 12-02-1394.

Theodericus Wanghe en zijn zuster Katherina, kv Arnoldus gnd Wanghe, verkochten aan Theodericus zv Arnoldus van den Otterdijc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in een hoeve van wijlen Theodericus Wanghe, vv voornoemde Arnoldus Wanghe, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, tussen Johannes van den Dijk enerzijds en Katherina gnd Heijnen anderzijds, te weten de helft aan de zijde van voornoemde Johannes van den Dijk, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 oude schilden.

Theodericus Wanghe et Katherina eius soror (dg: filius quond) liberi (dg: quondam) Arnoldi dicti Wanghe (dg: here) cum tutore hereditarie vendiderunt (dg: N) Theoderico filio Arnoldi van den Otterdijc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam

hereditarie Andree et in Busco tradendam ex (dg: qu medietate ad d q quat) medietate ad dictos venditores spectante in quodam manso quondam Theoderici Wanghe patris olim dicti Arnoldi Wanghe sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Karrichoven inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Heijnen ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis de Aggere ut dicebat promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex aude scilde ex dicta medietate de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 127r 03 do 12-02-1394.

Henricus zvw Henricus zvw Johannes gnd Jordens soen droeg over aan Ghibo zvw Johannes Everaets soen een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd die Dorseldonk, tussen Albertus van Kessel enerzijds en de gemene beemden anderzijds, (2) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, welke pacht van $3\frac{1}{2}$ mud Lambertus van den Acker uit al zijn goederen leverde aan zijn broer Engbertus zvw Denkinus van den Acker, en welke eerstgenoemde pacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge eerstgenoemde Henricus verworven had van voornoemde Engbertus zvw Denkinus van den Acker.

Henricus filius quondam Henrici filii quondam Johannis dicti Jordens soen hereditariam (dg: paccionem) paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de et ex domo et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: de) die Dorseldonc inter hereditatem Alberti de Kessel ex uno et inter (dg: h) communia prata (dg: ex) ibidem ex alio atque de et ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis Lambertus van den Acker Engberto filio quondam Denkini van den Acker suo fratri solvere tenetur hereditarie ex omnibus bonis dicti Lambertus quocumque locorum sitis quam paccionem dimidii modii siliginis primodictam primodictus Henricus erga (dg: dic) dictum Engbertum filium quondam Denkini van den Acker acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 127r 04 do 12-02-1394.

Cristina wv Reijmboldus Bolleken zv Theodericus Rover Bollekens soen en haar zonen Lambertus en Petrus verkochten aan Bela wv Godefridus Andries soen en haar zoon Petrus een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in die Roden, naast de plaats gnd den Veltrudigen Weg, tussen Gerisius Lodekens soen enerzijds en kvw Theodericus Leijten soen anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Reijmboldus Bolleken verworven had van zijn vader, voornoemde Theodericus Rover Bolleken soen.

Cristina relicta quondam (dg: Boll) Reijmboldi Bolleken filii (dg: q) olim Theoderici Rover Bollekens soen #cum tutore# (dg: peciam terre sitam in parochia de Os in) Lambertus et Petrus eius liberi peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto in die Roden (dg: ad) iuxta locum dictum den Veltrudighen Wech (dg: tusschen) #inter# hereditatem (dg: Gerardi) Gerisii Lodekens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Leijten soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Reijmboldus Bolleken erga dictum Theodericum Rover Bolleken soen #suum (dg: fratrem) patrem# acquisiverat hereditarie (dg: Be) vendiderunt Bele relicte quondam Godefridi Andrie[s] soen et Petro eius filio promittentes cum tutore warandiam et obligationem (dg: deponere) et questionem

proximitatis deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 127r 05 do 12-02-1394.

Alardus Wuest zwv Goeswinus van den Roetelen gaf uit aan Rutgherus van Gheldorp (1) een huizinge, huizen met ondergrond en twee aangelegen stukken land, met sloten, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhoven, tussen hr Ancelmus van Baest enerzijds en de sloot van de boomgaard en erfgoed van voornoemde Alardus anderzijds, (2) een beemd gnd Proest Broek, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhoven, tussen voornoemde hr Ancelmus enerzijds en Johannes Castermans anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een n-erfcijns van 3 oude groot, met Allerheiligen te betalen, (b) een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Over de goederen loopt een weg. Voornoemde Rutgherus mag de erfpacht op andere onderpanden in Oirschot vestigen.

Alardus Wuest filius quondam Goeswini van den Roetelen quondam (dg: q) mansionem et (dg: domos cum) domos cum suis fundis atque #duas# pecias terre sibi adiacentes #cum suis fossatis# sitas in parochia de Oerscot in (dg: j loco dicto) pastoria van den Kerchoeve inter hereditatem domini Ancelmi de (dg: Bae) Baest ex uno et inter (dg: hereditatem hereditatem) #fossatum de pomerio# dicti Alardi #et hereditatem dicti Alardi# ex alio (dg: atque) atque (dg: ..) quoddam pratum dictum Proest Broec situm #in# dicta parochia in (dg: -..) loco et pastoria predictis inter hereditatem dicti domini Ancelmi ex uno et inter hereditatem Johannis Castermans ex alio #prout dictus Goeswinus in hiis decessit# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rutghero de G[hel]dorp ab eodem possidendas pro (dg: III grossis antiquis) hereditario censu trium (dg: gross) grossorum antiquorum (dg: et pro hereditaria) dando sibi ab alio hereditarie omnium sanctorum et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) excepta via per premissa de jure (dg: spectante) #tendente# et alter repromisit tali condicione quod cum (dg: dictus) dictus Rutgherus dictam paccionem assignaverit ad alias hereditates infra parochiam (dg: de) de Oerscot #sitas# et sic firmaverit prout erit firmum et quas hereditates dictus Rutgherus poterit (dg: probare) #probare et pro scabinis de Oerscot# decen[ter] fore sufficientes pro solucione dicte paccionis trium modiorum dicte mesure extunc premissa a solucione dicte paccionis trium modiorum siliginis erunt quita. Testes datum supra.

BP 1180 p 127r 06 do 12-02-1394.

Voornoemde Rutgherus van Gheldorp, Godefridus van Gheldorp en hr Philippus van Gheldorp investiet van Geffen beloofden aan voornoemde Alardus Wuest 125 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Dictus Rutgherus et Godefridus de Gheldorp et dominus Philippus de Gheldorp investitus de Gheffen promiserunt dicto Alardo Wuest centum et viginti quinque novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Gemert datum supra.

BP 1180 p 127r 07 do 12-02-1394.

Arnoldus van den Loe zwv Henricus Metten soen verkocht aan Johannes zv Nijcholaus gnd Noet twee stukken beemd, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Mechtildis van Gassel, in Helmond, (1) naast de hofstad waarop de windmolen stond, tussen Gerardus Weggemans, Nijcholaus Claes soen en Reijnerus van Sliven enerzijds en kvw Arnoldus Belien soen, Adam Duijsschen en de zijnen, en Metta van de Eijnde anderzijds, strekkend met een eind aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan Cristianus Kemmers en Mijchael van den Wasberch, en welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van Katherina dwv

Arnoldus Jans soen, (2) naast goederen gnd die Doeseldonk, tussen kvw Henricus Scillinc enerzijds en Johannes Gruenincs anderzijds, strekkend met een eind aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan erfgoed gnd Haverland van Nijcholaus Reijners en aan een gemene weg, welk stuk land jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van voornoemde Katherina dvw Arnoldus Jans soen. De goederen waren belast met $\frac{1}{4}$ pond was aan de kerk van Helmond en $1\frac{1}{2}$ hoen aan de grondheer.

Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici Metten soen duas (dg: peciam) pecias (dg: terre #prati) prati# sibi de morte quondam Mechtildis de Gassel sue avie successione advolutas sitas in parochia de Helmont quarum una iuxta domistadium in (dg: quod n) quo molendinum venti stare (dg: .) consuevit inter (dg: inter) hereditatem Gerardi (dg: Weghe) Weggemans et Nijcholai Claes soen (dg: Re) #et# Reijneri de (dg: Slii) Sliven ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi Belien soen) liberorum quondam Arnoldi Belien soen et Ade Duijsschen et (dg: suorum) suorum in hoc consociorum et Mette van de Eijnde ex alio #sita est# tenden-(dg: s)-s cum uno fine ad aquam dictam die Aa (dg: et que pecia prati annuatim dividitur contra hereditatem quondam Katherine filie quondam Arnoldi Jans soen annuatim dividitur et altera) et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Cristiani) Cristiani Kemmers et Mijchaelis van den Wasberch et que pecia (dg: pre) #prati# annuatim dividitur contra hereditatem Katherine filie quondam Arnoldi Jans soen et altera (dg: inter) juxta bona dicta die Doeseldonc inter hereditatem liberorum quondam Henrici Scillinc ex uno et inter hereditatem Johannis Gruenincs ex alio tendens cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Haver[la]nt Nijcholai Reijners et ad communem plateam #est sita# et que pecia terre eciam dividitur annuatim contra hereditatem dicte (dg: Kat) Katherine filie quondam Arnoldi Jans soen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Nijcholai dicti Noet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quarta parte unius libre cere ecclesie de Helmont et uno et dimidio pullis (dg: exinde solvendis) domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.